РАСПОРЕД по ментори на студенти од БЛОК 2 – КЛИНИЧКА ПРАКСА – ХИРУШКИ ДЕЛ, за МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА

Секоја група да го контактира менторот за договор за реализација на 
клиничката пракса 


Проф. д-р В. Поповски
7201 Бошковски Димче
7183 Касапи Едона
7177 Љокова Христина
7178 Пејовска Дијана


Проф. д-р А. Грчев
7196 Абази Ресула
7233 Златинова Симона
7221 Мицеска Бисера
7217 Петровска Љубица


Проф. д-р Д. Моневска Поповиќ
7248 Димова Марија
7207 Љатифи Фисник
7210 Петровска Искра
7224 Стефановска Наталија


Проф. д-р А. Кирков
7075 Ацевски Илија
7188 Попова Анита
7246 Настеска Марија
7186 Сотирова Валентина
7194 Спасовска Марија



Проф. д-р С. Божовиќ
7242 Златинова Сандра
7247 Николоска Милена
7199 Синадинова Виолета
7238 Цветановски Дарко

Доц. д-р Г. Панчевски 
7220 Ељези Рејхан
7243 Неделковска Тамара
7193 Попова Марија
7125 Цветановска Срна
7187 Ефтимова Ели


Ас. д-р А. Илиев
7192 Лазески Златко
7181 Лазарова Деспина
7176 Петрова Марија
7255 Новобрдалија Ермира
7202 Личина Сара

Ас. д-р С. Идоска
7179 Куцирова Виолета
7235 Муса Ендрит
7234 Савески Александар
7230 Миленковска Бојана
7265 Рами Едон


Раководител на катедра 
Проф. д-р Антонио Кирков

